



## FARM TO TABLE MENU

### SNUG OPENING HOURS:

MON - FRI 9AM - 4 PM | SAT - SUN: 9:30AM - 5PM

### KITCHEN OPENING HOURS:

WED - FRI FROM 11:30 | SAT - SUN FROM 10:30

Follow the seasons here at Snug. Our changing menu has been crafted using the amazing produce we have here on the farm and the best from Oxfordshire's many and varied food producers. We believe in considerate use of free-range animals that have been reared with love. Enjoy a walk around the farm and see for yourselves!

### Small Plates

Spiced parsnip and sweet onion bhajis, mango and curried mayo  
(vg, gf)  
6.5

*Contains Mustard, Soya*

Ham hock & gruyere croquettes, leaves and whole grain mustard  
dressing (gf)  
6.5

*Contains Egg, Mustard, Soya*

Cured salmon, cucumber and dill mayo, brown bread crumb  
8

*Contains Gluten, Fish, Egg, Mustard*

Sourdough toast, burrata, tomato salad and pesto (v)  
7

*Contains Gluten, Dairy, Nuts*

Fresh labneh, extra virgin olive oil, pomegranate, pistachio dukkah  
and sourdough crostini (v)  
6.50

*Contains Gluten, Dairy, Nuts*

Shredded duck bonbons, spiced rhubarb and beetroot ketchup  
8

*Contains Egg, Celery, Sesame, Soya*

### Sandwiches

On thick cut white or granary bread with  
potato crisps

Cheese, pickle & salad  
5.5

*Contains Gluten, Dairy*

Ham, mustard & salad  
5.5

*Contains Gluten, Dairy, Mustard*

Houmous, crispy chick peas,  
avo & salad (vg)  
5.5

*Contains Gluten*

Chicken, curry mayo & avo  
5.5

*Contains Gluten, Dairy, Egg, Mustard*

Smoked salmon, cream cheese,  
baby spinach  
6

*Contains Gluten, Dairy, Fish*

Bacon sandwich  
4.5

*Contains Gluten, Dairy*

Sausage sandwich  
4.5

*Contains Gluten, Dairy*

### Sharing Platters

#### Charcuterie

*selection of cured meats, olives, leaves, sourdough crostini, olive oil  
and balsamic*

14

*Contains Gluten*

#### Cheese

*local cheeses from Nettlebed Creamery and Norton and Yarrow,  
Bishops Court Farm honey, chutney, apple, celery and sourdough  
crostini*

12.50

*Contains Gluten, Dairy, Celery*

#### Mezze (v)

*houmous, olives, char-grilled halloumi, roasted peppers, leaves,  
sourdough crostini, olive oil and balsamic*

11

*Contains Gluten, Dairy*

### Ready to order?

Head over to the counter to place your order.

### Special diets and allergies

Food prepared in our kitchen may contain the following ingredients:  
Milk, Eggs, Celery, Gluten, Nuts, Soya, Mustard. If you have a food  
allergy, please notify us.

Our salad dressing contains Mustard. Gluten free bread available and  
can be substituted on any of the dishes.

